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ReflekTori 2007, Työpaja (Workshop paper):   
 
 
Verkostoitumalla monipuolisempia mahdollisuuksia 
 
 
Toteuttajat:  WomEqual kehittämiskumppanuushanke, Teknillinen korkeakoulu 

Milla Eronen, Maria Köykkä, Saara Patoluoto ja Raila Äijö 
 
Kesto:  1,5 tuntia 
Kieli:  suomi 
Osallistujat: opetuksen suunnittelijat ja kehittäjät, opettajat  
 
 
Työpajan tavoite 
 
Työpajassa tarkastellaan tekniikan opiskelua alan osaajien määrän ylläpidon ja etenkin tasaisen 
sukupuolijakauman näkökulmista. Aihetta lähestytään oppilaitos- ja ammattialat ylittävän verkostoitumisen 
kautta. Työpajassa pohditaan keinoja verkostoitumisen tukemiseen sekä paneudutaan verkkoyhteisöjen 
hyödyntämiseen verkostoitumisen välineenä.  
 
Verkostoitumisella on suuri merkitys työelämässä: tiedon ja kokemuksen jakaminen, kontaktien 
synnyttäminen ja lujittaminen, yhteistyön lisääminen, vertaistuen antaminen ja saaminen. On myös todettu, 
että verkostot ovat eriytyneet sukupuolen mukaan. Naisten on vaikea päästä mukaan niihin miehisiin 
tutkimus- ja liiketoiminnan verkostoihin, joissa asioista sovitaan ja päätöksiä tehdään. Naisten 
verkostoitumiseen tarvitaan uudenlaisia toimintatapoja ja välineitä. Verkostoitumisen avulla voidaan edistää 
myös naisten hakeutumista tekniikan aloille ja motivoida heitä opintojen loppuunsaattamiseen. 
 
Työpajatyöskentely koostuu alustuksesta ja ohjatusta pienryhmätyöskentelystä. Osana työpajaa tutustutaan 
weme.fi -verkkoyhteisöön (www.weme.fi ), joka  tukee teknologia-alan yrityksissä ja tutkimuslaitoksissa 
työskentelevien naisten etenemistä urallaan.  
 
Työpajan toteuttavat WomEqual projektin asiantuntijat ja tutkijat. WomEqual projektin yhtenä tavoitteena 
on ollut luoda verkkoyhteisö, joka tukee teknologia-alalla työskentelevien naisten verkostoitumista, uralla 
etenemistä ja tarjoaa vertaistukea usein ainokaisasemassa toimiville naisille.  
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Työpajan toivotut tulokset  
 
Työpajan tavoite on jakaa kokemuksia ja siten syventää osallistujien näkemyksiä verkostoitumisen 
merkityksestä sekä siitä, miten tehokkaimmin toteuttaa tekniikan alan naisten verkostoitumista yli 
oppilaitos- ja ammattirajojen ja millä tavoin verkkoyhteisöjä voidaan hyödyntää verkostoitumisen apuna niin 
opintojen aikana kuin työelämässä.  


